
Zarządzenie Nr 178/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 31 października 2016 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 80/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 22 maja 

2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Milanówku 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z    

2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2016 r., poz. 487 ze zm.) Burmistrz 

Miasta Milanówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję w skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Milanówku: 

1) Panią Beatę Szumacher – samodzielnego referenta w Straży Miejskiej w Milanówku, 

2) Pana Pawła Kordysa – starszego pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Milanówku. 

§ 2. 

W zarządzeniu Nr 80/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 22 maja 2015 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Milanówku § 1 

otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie:  

1) Bożena Osiadacz – przewodnicząca,  

2) Marek Klimkowski – członek,  

3) Elżbieta Miłosz-Sławińska – członek, 

4) Robert Skirski – członek, 

5) Piotr Sarnowski – członek, 

6) Beata Szumacher – członek, 

7) Paweł Kordys – członek.”. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

Przygotował: Maciej Jastrzębski 


